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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020 for
Hammeken Holding ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter

samt af koncernens pengestromme for regnskabséret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen omhand-
ler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 28. juni 2021

Direktion

Nicholas Michael Hammeken
Direktor
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Hammeken Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Hammeken Holding ApS for regnskabséret 1. januar - 31.
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter
for savel koncernen som selskabet samt pengestramsopgorelse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selskabets
aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er geldende i Danmark. Vort ansvar ifelge disse standarder og krav er nermere beskrevet i revisionspategningens af-
snit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet™. Vi er uathaengige af koncernen i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er
gaeeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er
vor opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og sel-
skabets evne til at fortsaette driften, at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udar-
bejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vort mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusi-
on. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil
afdaekke vasentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl
og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse
pé de ekonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisi-
onen. Herudover:

o Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opndr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen for ik-
ke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved vasentlig fejlinformation forar-
saget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
eller tilsidesattelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kon-

cernens og selskabets interne kontrol.

o Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

maessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

o Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og &rsregnskabet pa grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne
til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspategning go-
re opmarksom pa oplysninger herom i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke
er tilstraekkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet
frem til datoen for vor revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at koncernen
og selskabet ikke leengere kan fortsatte driften.

o Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og &rsregnskabet afspejler de underliggende

transaktioner og begivenheder pé en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

e Opnar vi tilstrekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfore koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vor
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige placering af re-
visionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Vor konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vort ansvar at laese ledelsesberetningen og
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veaesentligt inkonsistent med koncernregnskabet eller arsregn-
skabet eller vor viden opnéaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde veasentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraeevede oplysninger i henhold til arsregn-
skabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ringsted, den 30. juni 2021

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 28 93 95 23

Kurt Biilow Jerrik Olsen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne3112 MNE-nr. mne46584
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Pengeinstitut

Hammeken Holding ApS

Frederiksberg Alle 19 A, 1. tv.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27311113
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Kebenhavn

Nicholas Michael Hammeken, direktor

Ecovis Danmark

statsautoriseret revisionsinteressentskab
Norregade 6B

4100 Ringsted

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted
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Hoved- og negletal

Set over en 5-arig periode kan selskabets udvikling beskrives ved folgende hoved- og nogletal:

Hovedtal

Resultat

Nettoomsetning
Bruttofortjeneste

Resultat for af- og nedskrivninger
(EBITDA)

Resultat for finansielle poster
Resultat af finansielle poster
Arets resultat

Balance

Balancesum

Investering i materielle anleegsaktiver
Egenkapital

Nogletal

Bruttomargin

Overskudsgrad

Afkastningsgrad

Soliditetsgrad

Forrentning af egenkapital

Koncern
2020 2019 2018 2017 2016

tkr. tkr. tkr. tkr. tkr.
187.618 198.572 189.917 186.574 162.114
28.091 27.165 21.132 21.466 27.417
15.088 13.907 12.532 12.968 20.376
13.129 12.425 11.965 12.598 20.065
952 9.456 891 1.234 40.805
10.781 16.899 9.734 9.676 54.242
165.311 160.150 143.707 136.327 126.045
=517 -3.575 -7.775 -3.244 -4.218
131.006 122.760 108.376 96.633 92.699
15,0% 13,7% 11,1% 11,5% 16,9%
7,0% 6,3% 6,3% 6,8% 12,4%
8,1% 8.2% 8,5% 9,6% 31,8%
79.,2% 76,7% 75,4% 70,9% 73,5%
8.5% 14,6% 9,5% 10,2% 117,0%

Nogletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til
definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179



Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets vaesentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet er at foretage investering og formueadministration samt anden dermed beslaegtet
virksomhed.

Koncernens aktivitet er at drive virksomhed med foraedling af vin med henblik pa péafyldning i mindre
emballageenheder og anden dermed beslagtetvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og maling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten.

Usaedvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af koncernens aktiviteter og
pengestromme for regnskabsaret 2020 er ikke pavirket af useedvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Koncernens resultatopgerelse for 2020 udviser et overskud pa kr. 10.780.759, og koncernens balance pr. 31.
december 2020 udviser en egenkapital pa kr. 131.005.859.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pavirke koncernens fi-
nansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder szerlige forudszetninger og usikre faktorer

Koncernen forventer et positivt resultat for 2021 pa samme eller hgjere niveau som i 2020.

Hvorvidt denne malsatning kan nas, vil i stor udstraekning athange af hvor stor en pavirkning den igangveerende
pandemi vil have pa datterselskabet Hammeken Cellars S.L.. muligheder for at leverer allerede indgaede og
kommende ordrer.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af szerlig betydning for den fremtidige indtjening

For at koncernen til stadighed kan levere den hejeste grad af service, samt at koncernen til stadighed kan fastholde
sin markedsandel, er det afgerende, at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et hojt fagligtniveau.
Det er koncernens malsatning, at virksomheden har den hejeste grad af viden og faglig anciennitet pé alle vaesentlige
omrader, saledes at man ikke er athangige af enkelte noglemedarbejderes tilstedeverelse.
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Ledelsesberetning

Virksomhedens pavirkning af det eksterne miljo og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen har udarbejdet en samlet strategi, hvor det er en overordnet malsatning, at virksomhedens samlede
aktivitet til enhver tid mindst mulig belaster medarbejdere, brugere af produkterne og omgivelserne, hvad angar
sikkerhed, sundhed og forurening.

Koncernen arbejder lobende med at begranse pavirkningen af det eksterne miljo omkring lager og fabrik i henhold
til geeldende regler, som vi lobende opdaterer os pa, som en del af vores kvalitetssystem. Vi gennemforer lobende
enrakke tiltag for at reducere vores miljobelastning i samarbejde med de lokale myndigheder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Koncernen har ikke egentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter, men foretager til stadighed en udvikling af den
produktionsanleeg, samt hele dens layout mv.

Virksomhedens koncernforhold
Selskabet udarbejder koncernregnskab som felge af, at det besidder mere end 50% af stemmerne i datterselskabet

Hammeken Cellars S.L.
Hammeken Holding ApS er séledes moderselskab for Hammeken Cellars S.L., og de direkte dattervirksomheder:

Vinnico Export ApS
Hammeken Wine Imports USA Inc.
Hacienda 200 Barrels S.L.

Arets resultat ssmmenholdt med senest offentliggjorte forventning

Selskabets og koncernens resultat blev lavere end forventet, da resultatet ikke blev hegjere end i 2019, hvilket var
ledelsens malsatning for 2020. Resulltatet for datterselskabet Hammeken Cellars SL og de underliggende
datterselskaber realiserede i 2020 et resultat efter skat pa niveau med 2019.

Det samlede resultatfor koncernen er mindre end i 2019 primeert pa grund af lavere kursstigninger pa
moderselskabets investering i barsnoterede vaerdipapirer.

Ledelsen anser arets resultat for koncernen for tilfredsstillende.
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Ledelsesberetning

Vasentlige forhold ved anvendelse af finansielle instrumenter
Virksomhedens mal og politikker for styring af finansielle risici

Koncernens finansielle risici er risikoen for tab pa kundetilgodehavender. Som folge heraf foretager koncernen
grundig kreditvurdering af alle nye kunder, samt foretager en meget tet opfelgning af eventuelle overforfaldne
tilgodehavender, séledes at disse sikres indbetalt. Koncernen har endvidere kreditforsikret sine
kundetilgodehavender.
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Resultatopgorelse
1. januar - 31. december

Nettoomszaetning

Andre driftsindtagter

Omkostninger til ravarer og
hjelpematerialer

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat for af- og nedskrivninger
(EBITDA)

Af- og nedskrivninger af
immaterielle og materielle
anlaegsaktiver

Nedskrivning af omsaetningsaktiver
Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle poster

Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af &rets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
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Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
187.618.309 198.572.152 1.121.890 1.107.009
30.429 0 0 0
-133.136.799 -143.274.976 0 0
-26.420.557 -28.132.131 -298.881 -161.170
28.091.382 27.165.045 823.009 945.839
-13.003.051 -13.258.176 -2.015.685 -1.717.822
15.088.331 13.906.869 -1.192.676 -771.983
-1.495.604 -1.482.077 -7.840 -7.840
-431.147 0 0 0
-32.413 0 0 0
13.129.167 12.424.792 -1.200.516 -779.823
0 0 9.634.811 9.440.169
3.130.471 9.705.660 2.892.956 9.005.110
-2.178.186 -250.007 -1.609.693 -27.822
14.081.452 21.880.445 9.717.558 17.637.634
-3.300.693 -4.981.795 -27.588 -1.807.745
10.780.759 16.898.650 9.689.970 15.829.889
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Balance 31. december

Aktiver

Software
Varemerker

Immaterielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger
Investeringsejendomme

Andre anlaeg, driftsmateriel og inven-
tar

Materielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksom-
heder

Andre vardipapirer og kapitalandele
Andre tilgodehavender

Finansielle anlzegsaktiver

Anlzegsaktiver i alt

Révarer og hjelpematerialer
Ferdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Selskabsskat
Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender

Verdipapirer

Veardipapirer

11

Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019

kr. kr. kr. kr.
182.576 182.934 0 0
1.552.362 2.004.049 0 0
6 1.734.938 2.186.983 0 0
8.781.078 14.521.536 0 0
5.508.083 0 0 0
3.419.373 3.662.127 15.680 23.520
7 17.708.534 18.183.663 15.680 23.520
8 0 0 59.107.096 52.360.557
9 25.156.475 24.663.232 25.156.475 24.663.232
9 3.964.814 3.459.147 3.964.814 3.459.147
29.121.289 28.122.379 88.228.385 80.482.936
48.564.761 48.493.025 88.244.065 80.506.456
3.286.911 2.790.069 0 0
17.930.076 14.130.248 480.033 101.756
21.216.987 16.920.317 480.033 101.756
28.216.077 28.980.838 0 0
0 0 350.120 249.800
3.387.793 3.064.448 120.661 56.875
119.397 81.125 0 0
613.528 0 613.528 0
10 109.234 334.046 0 0
32.446.029 32.460.457 1.084.309 306.675
11 31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313
31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313
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Balance 31. december (fortsat)

Aktiver

Likvide beholdninger

Omszetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

12

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
31.282.540 27.888.888 3.143.817 2.580.659
116.746.100 111.656.975 36.508.703 37.376.403

165.310.861 160.150.000

124.752.768 117.882.859
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Balance 31. december

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter
den indre vaerdis metode

Overfort resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Minoritetsinteresser

Egenkapital

Banker
Anden geeld

Langfristede geeldsforpligtelser

Banker

Leveranderer af varer og
tjenesteydelser

Selskabsskat

Skyldigt sambeskatningsbidrag

Anden geeld

Periodeafgransningsposter

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gezeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser
Pantsaztninger og sikkerhedsstillelser
Nertstaende parter og ejerforhold

13

Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.

125.000 125.000 125.000 125.000

0 0 56.428.465 49.681.926

123.189.119 115.300.684 66.760.659 65.618.758

1.000.000 1.500.000 1.000.000 1.500.000

6.691.740 5.834.114 0 0

131.005.859 122.759.798 124.314.124 116.925.684

2.065.260 3.004.178 0 0

15.000 15.000 15.000 15.000

12 2.080.260 3.019.178 15.000 15.000

12 1.012.218 1.007.674 0 0

29.787.965 31.330.661 0 0

363.621 1.099.642 0 767.092

0 0 19.609 0

1.057.809 933.047 404.035 175.083

3.129 0 0 0

32.224.742 34.371.024 423.644 942.175

34.305.002 37.390.202 438.644 957.175

165.310.861 160.150.000 124.752.768 117.882.859
13
14
15
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Egenkapitalopgerelse

Koncern

Egenkapital 1. januar 2020

Betalt ordinzrt udbytte
Valutakursregulering udenlandske enheder
Overforsler, reserver

Arets resultat

Foreslaet udbytte

Egenkapital 31. december 2020

Moderselskab

Egenkapital 1. januar 2020

Betalt ordinzrt udbytte

Arets opskrivning

Valutakursregulering udenlandske enheder
Arets resultat

Foreslaet udbytte

Egenkapital 31. december 2020

14

Foreslaet udbyt-
Virksomheds- te for regn- Minoritetsintere
kapital Overfort resultat skabsaret sser Lalt
125.000 115.300.684 1.500.000 5.834.114 122.759.798
0 0 -1.500.000 0 -1.500.000
0 -801.530 0 0 -801.530
0 0 0 -233.168 -233.168
0 9.689.965 1.000.000 1.090.794 11.780.759
0 -1.000.000 0 0 -1.000.000
125.000 123.189.119 1.000.000 6.691.740 131.005.859
Reserve for net-
toopskrivning Foresléaet udbyt-

Virksomheds-  efter den indre

te for regnskabs-

kapital veerdis metode  Overfort resultat aret Talt
125.000 49.681.926 65.618.758 1.500.000 116.925.684
0 0 0 -1.500.000 -1.500.000
0 6.746.539 0 0 6.746.539
0 0 -801.530 0 -801.530
0 0 2.943.431 1.000.000 3.943.431
0 0 -1.000.000 0 -1.000.000
125.000 56.428.465 66.760.659 1.000.000 124.314.124
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Pengestromsopgerelse 1. januar - 31. december

Arets resultat
Reguleringer
Andring i driftskapital

Pengestremme fra drift for finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende

Pengestromme fra ordinzer drift

Betalt selskabsskat

Pengestromme fra driftsaktivitet

Kob af immaterielle anlagsaktiver
Kob af materielle anlaegsaktiver
Kob af finansielle anleegsaktiver m.v.

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Tilbagebetaling af langfristet geeld i ovrigt
@vrige reguleringer
Betalt udbytte

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

ZEndring i likvider

Likvide beholdninger
Verdipapirer
Likvider 1. januar 2020

Likvider 31. december 2020

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger
Verdipapirer

Likvider 31. december 2020

15

Koncern
Note 2020 2019
kr. kr.

10.780.759 16.898.650
16 3.042.482 -3.281.718
17 -5.550.914 6.881.715
8.272.327 20.498.647
1.576.155 9.705.660
-623.870 -250.007
9.224.612 29.954.300
-4.688.514 -4.324.293
4.536.098 25.630.007
-83.813 696.000
-517.030 -3.574.903
-493.243 -7.342.849
-1.094.086 -10.221.752
-934.374 -2.280.693
32.412 -88.045
-1.733.167 -2.238.725
-2.635.129 -4.607.463
806.883 10.800.792
27.888.888 18.710.524
34.387.313 32.764.885
62.276.201 51.475.409
63.083.084 62.276.201
31.282.540 27.888.888
31.800.544 34.387.313
63.083.084 62.276.201
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Noter

3

Personaleomkostninger

Lonninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskaftigede

medarbejdere

16

Ifolge arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Indtzegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtaegter

Andre finansielle indtaegter

Valutakursgevinster

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
10.654.110 11.046.479 1.890.900 1.705.850
114.400 0 114.400 0
2.234.541 2.211.697 10.385 11.972
13.003.051 13.258.176 2.015.685 1.717.822
26 25 1 1
Moderselskab
2020 2019
kr. kr.
9.634.811 9.440.169
9.634.811 9.440.169
Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
2.892.956 9.006.503 2.892.956 9.004.930
237.515 699.157 0 180
3.130.471 9.705.660 2.892.956 9.005.110
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Noter
Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
4  Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 1.670.313 78.202 1.609.693 18.962
Valutakurstab 507.873 171.805 0 8.860
2.178.186 250.007 1.609.693 27.822
Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
5 Resultatdisponering
Foreslaet udbytte 1.000.000 1.500.000 1.000.000 1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den
indre veerdis metode 0 0 6.746.539 9.511.319
Overfort resultat 8.689.965 14.329.889 1.943.431 4.818.570
9.689.965 15.829.889 9.689.970 15.829.889
Minoritetsinteresser 1.090.794 1.068.761 0 0
10.780.759 16.898.650 9.689.970 15.829.889
6 Immaterielle anlaegsaktiver
Koncern
Software Varemaerker
Kostpris 1. januar 2020 411.700 3.058.248
Tilgang i arets lob 91.578 0
Afgang i arets lob -135.408 0
Kostpris 31. december 2020 367.870 3.058.248
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 229.511 1.062.354
Arets afskrivninger 91.191 443.532
Tilbageforte afskrivninger pé arets afgang -135.408 0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 185.294 1.505.886
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2020 182.576 1.552.362

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179



Noter

Materielle anlzegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang i arets lob
Afgang i arets lob
Overforsler i arets lob

Kostpris 31. december 2020

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020
Arets afskrivninger

Tilbageforte ned- og afskrivninger pa afheendede
aktiver

Overforsler i arets lob

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2020

Moderselskab

Tilgang i arets lob
Kostpris 31. december 2020

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmazessig veerdi 31. december 2020

18

Andre anlaeg,

Grunde og byg- Investeringsejend driftsmateriel og
ninger omme inventar

15.011.718 0 5.096.681
111.586 0 444.925
0 0 -640.929
-5.971.317 5.971.317 0
9.151.987 5.971.317 4.900.677
549.283 0 1.449.363
179.773 105.087 672.870
0 0 -640.929
-358.147 358.147 0
370.909 463.234 1.481.304
8.781.078 5.508.083 3.419.373

Andre anlaeg,
driftsmateriel og
inventar
31.360
31.360
7.840
7.840

15.680

15.680
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Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020

Kostpris 31. december 2020

Verdireguleringer 1. januar 2020
Valutakursregulering

Arets resultat

Udbytte modtaget

Verdireguleringer 31. december 2020

Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig saledes:

19

Moderselskab
2020 2019
kr. kr.
2.678.631 2.678.631
2.678.631 2.678.631
49.681.926 40.241.757
-801.530 0
9.634.811 9.440.169
-2.086.742 0
56.428.465 49.681.926
59.107.096 52.360.557

Ejerandel Egenkapital ~ Arets resultat

Selskabskapita
Navn Hjemsted 1
Hammeken
Cellars S.L. Spanien 899.063

89.83% 65.798.838 10.725.605
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10

Finansielle anlaegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang i arets lob

Afgang i arets lob

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmeaessig veerdi 31. december 2020

Finansielle anleegsaktiver (fortsat)

Moderselskab

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang i arets lob
Afgang i arets lob

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020

Periodeafgraensningsposter

20

Andre verdipapi-
rer og kapitalan-  Andre tilgodeha-
dele vender
24.663.232 3.459.148
493.243 3.394.898
0 -2.889.232
25.156.475 3.964.814
25.156.475 3.964.814
Andre vardipapi-
rer og kapitalan- Andre tilgodeha-
dele vender
24.663.232 3.459.148
493.243 3.394.898
0 -2.889.232
25.156.475 3.964.814
25.156.475 3.964.814

Periodeafgransningsposter udgeres af forudbetalte omkostninger vedrerende husleje, forsikringspramier, abon-
nementer og renter samt reguleringer til dagsveerdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsveerdi.
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11

12

Verdipapirer

Aktier

21

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313
31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313

Beholdningen af vardipapirer og kapitalandele bestar udelukkende af bersnoterede aktier, der handles pa et

reguleret marked.

Dagsverdien ultimo regnskabséret for bersnoterede aktier udger 31.801 tkr. Andring i dagsverdien indregnet i

resultatopgerelsen udger -1.554 t.kr.

Langfristede gzeldsforpligtelser

Banker

Efter 5 ar
Mellem 1 og 5 ar

Langfristet del
Ovrig kortfristet geeld til banker

Kortfristet del

Anden gzeld

Mellem 1 og 5 ar
Langfristet del

Ovrig kortfristet anden gaeld
Kortfristet del

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
398.024 1.316.070 0 0
1.667.236 1.688.108 0 0
2.065.260 3.004.178 0 0
1.012.218 1.007.674 0 0
1.012.218 1.007.674 0 0
3.077.478 4.011.852 0 0
15.000 15.000 15.000 15.000
15.000 15.000 15.000 15.000
1.057.809 933.047 404.035 175.083
1.057.809 933.047 404.035 175.083
1.072.809 948.047 419.035 190.083
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Noter

13 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgar i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hafter
ubegraenset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter pa udbytte, renter og royalties inden for
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udger tkr. 0
pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medfere, at
selskabernes haftelse udger et storre belob. Koncernen som helhed hzafter ikke over for andre.

14 Pantszetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter, t.kr. 1.294, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
massige vaerdi pr. 31. december 2020 udger t.kr. 5.508.

Til sikkerhed for bankgeeld i Merlot Bidco ApS har moderselskabet givet pant i de unoterede veerdipapirer
Merlot HoldCo ApS, CVR.nr. 38 12 54 94 med en bogfort veerdi pr. 31. december 2020 pa t.kr. 21.607.

15 Nezertstaende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nicholas Michael Hammeken er direktor i selskaberne og ejer selskabet Hammeken Holding ApS.

Koncern
2020 2019
kr. kr.
16 Pengestromsopgorelse - reguleringer
Finansielle indteegter -3.130.471 -9.705.660
Finansielle omkostninger 2.178.186 250.007
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg 1.495.604 1.482.077
Skat af arets resultat 3.300.693 4.981.795
Valutakursregulering -801.530 -289.937
3.042.482 -3.281.718
Koncern
2020 2019
kr. kr.
17 Pengestromsopgorelse - sendring i driftskapital
Zndring i varebeholdninger -4.296.670 1.717.573
Zndring i tilgodehavender 160.561 1.347.729
Zndring i leveranderer m.v. -1.414.805 3.816.413
-5.550.914 6.881.715
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Hammeken Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er ens for sivel moderselskabsregnskabet som koncernregnskabet.
Den anvendte regnskabspraksis er uzgndret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og miling

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og
nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde koncernen og mo-
derselskabet og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fragé koncernen og
moderselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt til-
laeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belob.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Hammeken Holding ApS moder og dattervirksomheder, hvori
Hammeken Holding ApS moder direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pa an-
den made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemme-
rettighederne og udever betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder, jf.
koncernoversigten.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og dattervirksomheders arsregnskaber ved
sammenlagning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtaeg-
ter og omkostninger, aktiebesidelser, interne mellemveerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenes-
ter og tab ved transaktioner mellem konsoliderede virksomheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmassige andel af dattervirksomheders dagsvaerdi af
nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra det tidspunkt, hvor der opnas kontrol.
Solgte eller afviklede virksomheder, indregnes i den konsoliderede resultatopgerelse frem til afstielsestidspunktet.
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmaes-
sige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital prasenteres sarskilt i henholdsvis resultatdisponeringen og
en serskilt hovedpost under egenkapitalen.

Resultatopgerelsen
Nettoomsaetning

Indteegter fra salg af handelsvarer og ferdigvarer, indregnes i resultatopgerelsen, nar levering og risikoovergang til
keber har fundet sted, og hvis indteegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget.

Nettoomseetningen maéles til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne ra-

batter er fratrukket i nettoomsatningen.

Omkostninger til ravarer og hjzlpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hjelpematerialer, der er anvendt
for at opné arets nettoomsatning.

Andre driftsindtzegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, her-
under fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,

herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Andre eksterne omKkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa de-

bitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social
sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgerelser fra offentlige
myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder érets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlagsaktiver.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regnskabsaret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende vardipapirer, gald og transaktioner i fremmed valuta, amortisering
af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen mv.

Indtzaegter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirksomheders re-
sultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af arets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksom-
heder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i konsolideringen i koncern-
regnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virk-
somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemaes-
sigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsattelse af
eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, som bestar af &rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen med
den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer di-
rekte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver
Varemcerker

Varemarker afskrives over den vurderede ekonomiske levetid, der fastlegges pa baggrund af ledelsens erfaringer in-

den for de enkelte forretningsomréder. Varemaerker afskrives lineart over afskrivningsperioden, der udger 20 ar.
Software

Software afskrives over den vurderede okonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udger sedvanligvis 3 ar.

Software og licenser males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives line-

ert over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt &r.

Materielle anlzegsaktiver

Grunde og bygninger, investeringsejendomme samt andre anlag, driftsmateriel og inventar males til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke pa
grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet
er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer,

komponenter, underleveranderer og lon.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Produktionsbygninger 50 ar 0 %
Investeringsejendomme 50 ar %
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 2-10 ar 0 %

Brugstiden og restvardien revurderes érligt. En @ndring behandles som et regnskabsmaessigt skeon, og indvirkningen
pa afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anleegsaktiver indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtaegter
henholdsvis andre driftsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males til den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort ef-
ter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillag
af resterende mervardier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resul-
tatopgerelsen ved kebet af kapitalandelen. Vedrerer den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtaegts-
fores negativ goodwill forst, nar eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Andre vaerdipapirer og kapitalandele, anlaegsaktiver

Andre vaerdipapirer og kapitalandele der er anlegsaktiver méles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsveerdien lavere end kostprisen, nedskri-
ves til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjalpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjemtagelsesom-
kostninger.

Kostpris for fremstillede faerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjeelpematerialer,
direkte lon og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opgeres som forventet salgspris med fradrag af direkte ferdiggorel-
sesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vardien fastsattes under hensyntagen til va-
rebeholdningers omszttelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegéaelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indikation pa, at et
tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation pa,
at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og nutidsveerdien af
de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonte-
ringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefolje.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under omsatningsaktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende efterfol-
gende regnskabsar.
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Verdipapirer

Verdipapirer, der bestar af bersnoterede aktier, males til dagsvaerdi pa balancedagen.
Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestdende i pengeinstitutter.
Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vzerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode i moderselskabets arsregnskab omfatter nettoopskrivning af
kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslaet udbytte vises som en s&rskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunk-
tet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Hammeken Holding ApS hafter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skat-
temyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skatteplig-
tige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrerende
skattemaessige underskud. De sambeskattede selskaber indgar i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag'
eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og
skattemeaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil veere geeld-
ende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Andring i udskudt skat som folge af eendringer i skatte-
satser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapitalen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud, males til den var-
di, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver
males til nettorealisationsverdi.

Geeldsforpligtelser

Prioritetsgeaeld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til lanets restgaeld. For obligationsléan
svarer amortiseret kostpris til en restgacld beregnet som lanets underliggende kontantvaerdi pa lanoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lanets kursregulering pa optagelsestidspunktet.

Ovrige geldsforpligtelser, som omfatter geeld til leveranderer samt anden gaeld, méles til amortiseret kostpris, hvilket
seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under kortfristede gaeldsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedroren-
de indteegter i de efterfolgende ar.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en finan-
siel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestromme, indregnes urealiserede vaerdire-
guleringer direkte pa egenkapitalen i dagsvaerdireserven.

Tilgodehavender, geeld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskel-
len mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldsforpligtelsens opstaen eller
indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indteegter og omkostninger.

Anlaegsaktiver, der er kebt i fremmed valuta, omregnes til kursen pa transaktionsdagen.

Udenlandske dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at vaere selvstendige en-
heder. Resultatopgerelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for méneden, og balanceposterne omregnes til
balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapi-
tal ved arets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgerelser fra gennemsnitskurser
til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsvaerdireserven i koncernregnskabet.

Pengestromsopgorelse

Pengestromsopgerelsen viser koncernens pengestromme fordelt pa drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for

aret, arets forskydning i likvider og koncernens likvider ved arets begyndelse og slutning.
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Likviditetsvirkningen af keb og salg af virksomheder vises separat under pengestromme fra investeringsaktivitet. I
pengestromsopgerelsen indregnes pengestromme vedrerende kebte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og
pengestromme vedrerende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestremme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter,
endring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindteegter fra kapitalandele indregnes under 'renteindtaegter og
udbytter, modtaget'.

Pengestromme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder og aktivite-
ter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle anleegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i storrelse eller sammensatning af koncernens aktiekapi-
tal og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebarende gaeld og betaling af udbytte til
selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer med en lebetid under 3 maneder, og som uden
hindring kan omsattes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdieendringer.

Hoved- og negletalsoversigt

Forklaring af nogletal.
Bruttoresultat x 100

Bruttomargin Nettoomsztning
Resultat for finansielle poster x 100
Overskudsgrad Nettoomsztning
. Resultat for finansielle poster x 100
Afkastningsgrad Gennemsnitlige aktiver
Egenkapital ultimo x 100
Soliditetsgrad

Samlede aktiver ultimo

Ordingrt resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Forrentning af egenkapital
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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020 for
Hammeken Holding ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter

samt af koncernens pengestromme for regnskabséret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen omhand-
ler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 28. juni 2021

Direktion

Nicholas Michael Hammeken
Direktor
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Hammeken Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Hammeken Holding ApS for regnskabséret 1. januar - 31.
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter
for savel koncernen som selskabet samt pengestramsopgorelse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selskabets
aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er geldende i Danmark. Vort ansvar ifelge disse standarder og krav er nermere beskrevet i revisionspategningens af-
snit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet™. Vi er uathaengige af koncernen i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er
gaeeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er
vor opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og sel-
skabets evne til at fortsaette driften, at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udar-
bejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vort mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusi-
on. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil
afdaekke vasentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl
og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse
pé de ekonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisi-
onen. Herudover:

o Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opndr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen for ik-
ke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved vasentlig fejlinformation forar-
saget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
eller tilsidesattelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kon-

cernens og selskabets interne kontrol.

o Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

maessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

o Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og &rsregnskabet pa grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne
til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspategning go-
re opmarksom pa oplysninger herom i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke
er tilstraekkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet
frem til datoen for vor revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at koncernen
og selskabet ikke leengere kan fortsatte driften.

o Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og &rsregnskabet afspejler de underliggende

transaktioner og begivenheder pé en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

e Opnar vi tilstrekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfore koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vor
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige placering af re-
visionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vor konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vort ansvar at laese ledelsesberetningen og
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veaesentligt inkonsistent med koncernregnskabet eller arsregn-
skabet eller vor viden opnéaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde veasentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraeevede oplysninger i henhold til arsregn-
skabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ringsted, den 30. juni 2021

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 28 93 95 23

Kurt Biilow Jerrik Olsen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne3112 MNE-nr. mne46584

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179







Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Pengeinstitut

Hammeken Holding ApS

Frederiksberg Alle 19 A, 1. tv.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27311113
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Kebenhavn

Nicholas Michael Hammeken, direktor

Ecovis Danmark

statsautoriseret revisionsinteressentskab
Norregade 6B

4100 Ringsted

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179







Hoved- og negletal

Set over en 5-arig periode kan selskabets udvikling beskrives ved folgende hoved- og nogletal:

Hovedtal

Resultat

Nettoomsetning
Bruttofortjeneste

Resultat for af- og nedskrivninger
(EBITDA)

Resultat for finansielle poster
Resultat af finansielle poster
Arets resultat

Balance

Balancesum

Investering i materielle anleegsaktiver
Egenkapital

Nogletal

Bruttomargin

Overskudsgrad

Afkastningsgrad

Soliditetsgrad

Forrentning af egenkapital

Koncern
2020 2019 2018 2017 2016

tkr. tkr. tkr. tkr. tkr.
187.618 198.572 189.917 186.574 162.114
28.091 27.165 21.132 21.466 27.417
15.088 13.907 12.532 12.968 20.376
13.129 12.425 11.965 12.598 20.065
952 9.456 891 1.234 40.805
10.781 16.899 9.734 9.676 54.242
165.311 160.150 143.707 136.327 126.045
=517 -3.575 -7.775 -3.244 -4.218
131.006 122.760 108.376 96.633 92.699
15,0% 13,7% 11,1% 11,5% 16,9%
7,0% 6,3% 6,3% 6,8% 12,4%
8,1% 8.2% 8,5% 9,6% 31,8%
79.,2% 76,7% 75,4% 70,9% 73,5%
8.5% 14,6% 9,5% 10,2% 117,0%

Nogletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til
definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets vaesentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet er at foretage investering og formueadministration samt anden dermed beslaegtet
virksomhed.

Koncernens aktivitet er at drive virksomhed med foraedling af vin med henblik pa péafyldning i mindre
emballageenheder og anden dermed beslagtetvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og maling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten.

Usaedvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af koncernens aktiviteter og
pengestromme for regnskabsaret 2020 er ikke pavirket af useedvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Koncernens resultatopgerelse for 2020 udviser et overskud pa kr. 10.780.759, og koncernens balance pr. 31.
december 2020 udviser en egenkapital pa kr. 131.005.859.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pavirke koncernens fi-
nansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder szerlige forudszetninger og usikre faktorer

Koncernen forventer et positivt resultat for 2021 pa samme eller hgjere niveau som i 2020.

Hvorvidt denne malsatning kan nas, vil i stor udstraekning athange af hvor stor en pavirkning den igangveerende
pandemi vil have pa datterselskabet Hammeken Cellars S.L.. muligheder for at leverer allerede indgaede og
kommende ordrer.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af szerlig betydning for den fremtidige indtjening

For at koncernen til stadighed kan levere den hejeste grad af service, samt at koncernen til stadighed kan fastholde
sin markedsandel, er det afgerende, at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et hojt fagligtniveau.
Det er koncernens malsatning, at virksomheden har den hejeste grad af viden og faglig anciennitet pé alle vaesentlige
omrader, saledes at man ikke er athangige af enkelte noglemedarbejderes tilstedeverelse.
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Ledelsesberetning

Virksomhedens pavirkning af det eksterne miljo og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen har udarbejdet en samlet strategi, hvor det er en overordnet malsatning, at virksomhedens samlede
aktivitet til enhver tid mindst mulig belaster medarbejdere, brugere af produkterne og omgivelserne, hvad angar
sikkerhed, sundhed og forurening.

Koncernen arbejder lobende med at begranse pavirkningen af det eksterne miljo omkring lager og fabrik i henhold
til geeldende regler, som vi lobende opdaterer os pa, som en del af vores kvalitetssystem. Vi gennemforer lobende
enrakke tiltag for at reducere vores miljobelastning i samarbejde med de lokale myndigheder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Koncernen har ikke egentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter, men foretager til stadighed en udvikling af den
produktionsanleeg, samt hele dens layout mv.

Virksomhedens koncernforhold
Selskabet udarbejder koncernregnskab som felge af, at det besidder mere end 50% af stemmerne i datterselskabet

Hammeken Cellars S.L.
Hammeken Holding ApS er séledes moderselskab for Hammeken Cellars S.L., og de direkte dattervirksomheder:

Vinnico Export ApS
Hammeken Wine Imports USA Inc.
Hacienda 200 Barrels S.L.

Arets resultat ssmmenholdt med senest offentliggjorte forventning

Selskabets og koncernens resultat blev lavere end forventet, da resultatet ikke blev hegjere end i 2019, hvilket var
ledelsens malsatning for 2020. Resulltatet for datterselskabet Hammeken Cellars SL og de underliggende
datterselskaber realiserede i 2020 et resultat efter skat pa niveau med 2019.

Det samlede resultatfor koncernen er mindre end i 2019 primeert pa grund af lavere kursstigninger pa
moderselskabets investering i barsnoterede vaerdipapirer.

Ledelsen anser arets resultat for koncernen for tilfredsstillende.
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Ledelsesberetning

Vasentlige forhold ved anvendelse af finansielle instrumenter
Virksomhedens mal og politikker for styring af finansielle risici

Koncernens finansielle risici er risikoen for tab pa kundetilgodehavender. Som folge heraf foretager koncernen
grundig kreditvurdering af alle nye kunder, samt foretager en meget tet opfelgning af eventuelle overforfaldne
tilgodehavender, séledes at disse sikres indbetalt. Koncernen har endvidere kreditforsikret sine
kundetilgodehavender.
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Resultatopgorelse
1. januar - 31. december

Nettoomszaetning

Andre driftsindtagter

Omkostninger til ravarer og
hjelpematerialer

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat for af- og nedskrivninger
(EBITDA)

Af- og nedskrivninger af
immaterielle og materielle
anlaegsaktiver

Nedskrivning af omsaetningsaktiver
Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle poster

Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af &rets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
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Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
187.618.309 198.572.152 1.121.890 1.107.009
30.429 0 0 0
-133.136.799 -143.274.976 0 0
-26.420.557 -28.132.131 -298.881 -161.170
28.091.382 27.165.045 823.009 945.839
-13.003.051 -13.258.176 -2.015.685 -1.717.822
15.088.331 13.906.869 -1.192.676 -771.983
-1.495.604 -1.482.077 -7.840 -7.840
-431.147 0 0 0
-32.413 0 0 0
13.129.167 12.424.792 -1.200.516 -779.823
0 0 9.634.811 9.440.169
3.130.471 9.705.660 2.892.956 9.005.110
-2.178.186 -250.007 -1.609.693 -27.822
14.081.452 21.880.445 9.717.558 17.637.634
-3.300.693 -4.981.795 -27.588 -1.807.745
10.780.759 16.898.650 9.689.970 15.829.889
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Balance 31. december

Aktiver

Software
Varemerker

Immaterielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger
Investeringsejendomme

Andre anlaeg, driftsmateriel og inven-
tar

Materielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksom-
heder

Andre vardipapirer og kapitalandele
Andre tilgodehavender

Finansielle anlzegsaktiver

Anlzegsaktiver i alt

Révarer og hjelpematerialer
Ferdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Selskabsskat
Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender

Verdipapirer

Veardipapirer
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Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019

kr. kr. kr. kr.
182.576 182.934 0 0
1.552.362 2.004.049 0 0
6 1.734.938 2.186.983 0 0
8.781.078 14.521.536 0 0
5.508.083 0 0 0
3.419.373 3.662.127 15.680 23.520
7 17.708.534 18.183.663 15.680 23.520
8 0 0 59.107.096 52.360.557
9 25.156.475 24.663.232 25.156.475 24.663.232
9 3.964.814 3.459.147 3.964.814 3.459.147
29.121.289 28.122.379 88.228.385 80.482.936
48.564.761 48.493.025 88.244.065 80.506.456
3.286.911 2.790.069 0 0
17.930.076 14.130.248 480.033 101.756
21.216.987 16.920.317 480.033 101.756
28.216.077 28.980.838 0 0
0 0 350.120 249.800
3.387.793 3.064.448 120.661 56.875
119.397 81.125 0 0
613.528 0 613.528 0
10 109.234 334.046 0 0
32.446.029 32.460.457 1.084.309 306.675
11 31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313
31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313
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Balance 31. december (fortsat)

Aktiver

Likvide beholdninger

Omszetningsaktiver i alt

Aktiver i alt
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Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
31.282.540 27.888.888 3.143.817 2.580.659
116.746.100 111.656.975 36.508.703 37.376.403

165.310.861 160.150.000

124.752.768 117.882.859
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Balance 31. december

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter
den indre vaerdis metode

Overfort resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Minoritetsinteresser

Egenkapital

Banker
Anden geeld

Langfristede geeldsforpligtelser

Banker

Leveranderer af varer og
tjenesteydelser

Selskabsskat

Skyldigt sambeskatningsbidrag

Anden geeld

Periodeafgransningsposter

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gezeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser
Pantsaztninger og sikkerhedsstillelser
Nertstaende parter og ejerforhold
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Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.

125.000 125.000 125.000 125.000

0 0 56.428.465 49.681.926

123.189.119 115.300.684 66.760.659 65.618.758

1.000.000 1.500.000 1.000.000 1.500.000

6.691.740 5.834.114 0 0

131.005.859 122.759.798 124.314.124 116.925.684

2.065.260 3.004.178 0 0

15.000 15.000 15.000 15.000

12 2.080.260 3.019.178 15.000 15.000

12 1.012.218 1.007.674 0 0

29.787.965 31.330.661 0 0

363.621 1.099.642 0 767.092

0 0 19.609 0

1.057.809 933.047 404.035 175.083

3.129 0 0 0

32.224.742 34.371.024 423.644 942.175

34.305.002 37.390.202 438.644 957.175

165.310.861 160.150.000 124.752.768 117.882.859
13
14
15
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Egenkapitalopgerelse

Koncern

Egenkapital 1. januar 2020

Betalt ordinzrt udbytte
Valutakursregulering udenlandske enheder
Overforsler, reserver

Arets resultat

Foreslaet udbytte

Egenkapital 31. december 2020

Moderselskab

Egenkapital 1. januar 2020

Betalt ordinzrt udbytte

Arets opskrivning

Valutakursregulering udenlandske enheder
Arets resultat

Foreslaet udbytte

Egenkapital 31. december 2020
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Foreslaet udbyt-
Virksomheds- te for regn- Minoritetsintere
kapital Overfort resultat skabsaret sser Lalt
125.000 115.300.684 1.500.000 5.834.114 122.759.798
0 0 -1.500.000 0 -1.500.000
0 -801.530 0 0 -801.530
0 0 0 -233.168 -233.168
0 9.689.965 1.000.000 1.090.794 11.780.759
0 -1.000.000 0 0 -1.000.000
125.000 123.189.119 1.000.000 6.691.740 131.005.859
Reserve for net-
toopskrivning Foresléaet udbyt-

Virksomheds-  efter den indre

te for regnskabs-

kapital veerdis metode  Overfort resultat aret Talt
125.000 49.681.926 65.618.758 1.500.000 116.925.684
0 0 0 -1.500.000 -1.500.000
0 6.746.539 0 0 6.746.539
0 0 -801.530 0 -801.530
0 0 2.943.431 1.000.000 3.943.431
0 0 -1.000.000 0 -1.000.000
125.000 56.428.465 66.760.659 1.000.000 124.314.124
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Pengestromsopgerelse 1. januar - 31. december

Arets resultat
Reguleringer
Andring i driftskapital

Pengestremme fra drift for finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende

Pengestromme fra ordinzer drift

Betalt selskabsskat

Pengestromme fra driftsaktivitet

Kob af immaterielle anlagsaktiver
Kob af materielle anlaegsaktiver
Kob af finansielle anleegsaktiver m.v.

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Tilbagebetaling af langfristet geeld i ovrigt
@vrige reguleringer
Betalt udbytte

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

ZEndring i likvider

Likvide beholdninger
Verdipapirer
Likvider 1. januar 2020

Likvider 31. december 2020

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger
Verdipapirer

Likvider 31. december 2020
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Koncern
Note 2020 2019
kr. kr.

10.780.759 16.898.650
16 3.042.482 -3.281.718
17 -5.550.914 6.881.715
8.272.327 20.498.647
1.576.155 9.705.660
-623.870 -250.007
9.224.612 29.954.300
-4.688.514 -4.324.293
4.536.098 25.630.007
-83.813 696.000
-517.030 -3.574.903
-493.243 -7.342.849
-1.094.086 -10.221.752
-934.374 -2.280.693
32.412 -88.045
-1.733.167 -2.238.725
-2.635.129 -4.607.463
806.883 10.800.792
27.888.888 18.710.524
34.387.313 32.764.885
62.276.201 51.475.409
63.083.084 62.276.201
31.282.540 27.888.888
31.800.544 34.387.313
63.083.084 62.276.201

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179







Noter

3

Personaleomkostninger

Lonninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskaftigede

medarbejdere

16

Ifolge arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Indtzegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtaegter

Andre finansielle indtaegter

Valutakursgevinster

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
10.654.110 11.046.479 1.890.900 1.705.850
114.400 0 114.400 0
2.234.541 2.211.697 10.385 11.972
13.003.051 13.258.176 2.015.685 1.717.822
26 25 1 1
Moderselskab
2020 2019
kr. kr.
9.634.811 9.440.169
9.634.811 9.440.169
Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
2.892.956 9.006.503 2.892.956 9.004.930
237.515 699.157 0 180
3.130.471 9.705.660 2.892.956 9.005.110
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Noter
Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
4  Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 1.670.313 78.202 1.609.693 18.962
Valutakurstab 507.873 171.805 0 8.860
2.178.186 250.007 1.609.693 27.822
Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
5 Resultatdisponering
Foreslaet udbytte 1.000.000 1.500.000 1.000.000 1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den
indre veerdis metode 0 0 6.746.539 9.511.319
Overfort resultat 8.689.965 14.329.889 1.943.431 4.818.570
9.689.965 15.829.889 9.689.970 15.829.889
Minoritetsinteresser 1.090.794 1.068.761 0 0
10.780.759 16.898.650 9.689.970 15.829.889
6 Immaterielle anlaegsaktiver
Koncern
Software Varemaerker
Kostpris 1. januar 2020 411.700 3.058.248
Tilgang i arets lob 91.578 0
Afgang i arets lob -135.408 0
Kostpris 31. december 2020 367.870 3.058.248
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 229.511 1.062.354
Arets afskrivninger 91.191 443.532
Tilbageforte afskrivninger pé arets afgang -135.408 0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 185.294 1.505.886
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2020 182.576 1.552.362
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Noter

Materielle anlzegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang i arets lob
Afgang i arets lob
Overforsler i arets lob

Kostpris 31. december 2020

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020
Arets afskrivninger

Tilbageforte ned- og afskrivninger pa afheendede
aktiver

Overforsler i arets lob

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2020

Moderselskab

Tilgang i arets lob
Kostpris 31. december 2020

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmazessig veerdi 31. december 2020
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Andre anlaeg,

Grunde og byg- Investeringsejend driftsmateriel og
ninger omme inventar

15.011.718 0 5.096.681
111.586 0 444.925
0 0 -640.929
-5.971.317 5.971.317 0
9.151.987 5.971.317 4.900.677
549.283 0 1.449.363
179.773 105.087 672.870
0 0 -640.929
-358.147 358.147 0
370.909 463.234 1.481.304
8.781.078 5.508.083 3.419.373

Andre anlaeg,
driftsmateriel og
inventar
31.360
31.360
7.840
7.840

15.680

15.680
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Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020

Kostpris 31. december 2020

Verdireguleringer 1. januar 2020
Valutakursregulering

Arets resultat

Udbytte modtaget

Verdireguleringer 31. december 2020

Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig saledes:

19

Moderselskab
2020 2019
kr. kr.
2.678.631 2.678.631
2.678.631 2.678.631
49.681.926 40.241.757
-801.530 0
9.634.811 9.440.169
-2.086.742 0
56.428.465 49.681.926
59.107.096 52.360.557

Ejerandel Egenkapital ~ Arets resultat

Selskabskapita
Navn Hjemsted 1
Hammeken
Cellars S.L. Spanien 899.063

89.83% 65.798.838 10.725.605

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179







Noter

10

Finansielle anlaegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang i arets lob

Afgang i arets lob

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmeaessig veerdi 31. december 2020

Finansielle anleegsaktiver (fortsat)

Moderselskab

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang i arets lob
Afgang i arets lob

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020

Periodeafgraensningsposter

20

Andre verdipapi-
rer og kapitalan-  Andre tilgodeha-
dele vender
24.663.232 3.459.148
493.243 3.394.898
0 -2.889.232
25.156.475 3.964.814
25.156.475 3.964.814
Andre vardipapi-
rer og kapitalan- Andre tilgodeha-
dele vender
24.663.232 3.459.148
493.243 3.394.898
0 -2.889.232
25.156.475 3.964.814
25.156.475 3.964.814

Periodeafgransningsposter udgeres af forudbetalte omkostninger vedrerende husleje, forsikringspramier, abon-
nementer og renter samt reguleringer til dagsveerdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsveerdi.

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179







Noter

11

12

Verdipapirer

Aktier
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Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313
31.800.544 34.387.313 31.800.544 34.387.313

Beholdningen af vardipapirer og kapitalandele bestar udelukkende af bersnoterede aktier, der handles pa et

reguleret marked.

Dagsverdien ultimo regnskabséret for bersnoterede aktier udger 31.801 tkr. Andring i dagsverdien indregnet i

resultatopgerelsen udger -1.554 t.kr.

Langfristede gzeldsforpligtelser

Banker

Efter 5 ar
Mellem 1 og 5 ar

Langfristet del
Ovrig kortfristet geeld til banker

Kortfristet del

Anden gzeld

Mellem 1 og 5 ar
Langfristet del

Ovrig kortfristet anden gaeld
Kortfristet del

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
398.024 1.316.070 0 0
1.667.236 1.688.108 0 0
2.065.260 3.004.178 0 0
1.012.218 1.007.674 0 0
1.012.218 1.007.674 0 0
3.077.478 4.011.852 0 0
15.000 15.000 15.000 15.000
15.000 15.000 15.000 15.000
1.057.809 933.047 404.035 175.083
1.057.809 933.047 404.035 175.083
1.072.809 948.047 419.035 190.083

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179







22

Noter

13 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgar i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hafter
ubegraenset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter pa udbytte, renter og royalties inden for
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udger tkr. 0
pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medfere, at
selskabernes haftelse udger et storre belob. Koncernen som helhed hzafter ikke over for andre.

14 Pantszetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter, t.kr. 1.294, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
massige vaerdi pr. 31. december 2020 udger t.kr. 5.508.

Til sikkerhed for bankgeeld i Merlot Bidco ApS har moderselskabet givet pant i de unoterede veerdipapirer
Merlot HoldCo ApS, CVR.nr. 38 12 54 94 med en bogfort veerdi pr. 31. december 2020 pa t.kr. 21.607.

15 Nezertstaende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nicholas Michael Hammeken er direktor i selskaberne og ejer selskabet Hammeken Holding ApS.

Koncern
2020 2019
kr. kr.
16 Pengestromsopgorelse - reguleringer
Finansielle indteegter -3.130.471 -9.705.660
Finansielle omkostninger 2.178.186 250.007
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg 1.495.604 1.482.077
Skat af arets resultat 3.300.693 4.981.795
Valutakursregulering -801.530 -289.937
3.042.482 -3.281.718
Koncern
2020 2019
kr. kr.
17 Pengestromsopgorelse - sendring i driftskapital
Zndring i varebeholdninger -4.296.670 1.717.573
Zndring i tilgodehavender 160.561 1.347.729
Zndring i leveranderer m.v. -1.414.805 3.816.413
-5.550.914 6.881.715
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Hammeken Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er ens for sivel moderselskabsregnskabet som koncernregnskabet.
Den anvendte regnskabspraksis er uzgndret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og miling

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og
nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde koncernen og mo-
derselskabet og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fragé koncernen og
moderselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt til-
laeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belob.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Hammeken Holding ApS moder og dattervirksomheder, hvori
Hammeken Holding ApS moder direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pa an-
den made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemme-
rettighederne og udever betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder, jf.
koncernoversigten.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og dattervirksomheders arsregnskaber ved
sammenlagning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtaeg-
ter og omkostninger, aktiebesidelser, interne mellemveerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenes-
ter og tab ved transaktioner mellem konsoliderede virksomheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmassige andel af dattervirksomheders dagsvaerdi af
nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra det tidspunkt, hvor der opnas kontrol.
Solgte eller afviklede virksomheder, indregnes i den konsoliderede resultatopgerelse frem til afstielsestidspunktet.
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmaes-
sige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital prasenteres sarskilt i henholdsvis resultatdisponeringen og
en serskilt hovedpost under egenkapitalen.

Resultatopgerelsen
Nettoomsaetning

Indteegter fra salg af handelsvarer og ferdigvarer, indregnes i resultatopgerelsen, nar levering og risikoovergang til
keber har fundet sted, og hvis indteegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget.

Nettoomseetningen maéles til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne ra-

batter er fratrukket i nettoomsatningen.

Omkostninger til ravarer og hjzlpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hjelpematerialer, der er anvendt
for at opné arets nettoomsatning.

Andre driftsindtzegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, her-
under fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,

herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Andre eksterne omKkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa de-

bitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social
sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgerelser fra offentlige
myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder érets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlagsaktiver.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regnskabsaret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende vardipapirer, gald og transaktioner i fremmed valuta, amortisering
af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen mv.

Indtzaegter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirksomheders re-
sultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af arets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksom-
heder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i konsolideringen i koncern-
regnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virk-
somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemaes-
sigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsattelse af
eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, som bestar af &rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen med
den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer di-
rekte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver
Varemcerker

Varemarker afskrives over den vurderede ekonomiske levetid, der fastlegges pa baggrund af ledelsens erfaringer in-

den for de enkelte forretningsomréder. Varemaerker afskrives lineart over afskrivningsperioden, der udger 20 ar.
Software

Software afskrives over den vurderede okonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udger sedvanligvis 3 ar.

Software og licenser males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives line-

ert over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt &r.

Materielle anlzegsaktiver

Grunde og bygninger, investeringsejendomme samt andre anlag, driftsmateriel og inventar males til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke pa
grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet
er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer,

komponenter, underleveranderer og lon.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Produktionsbygninger 50 ar 0 %
Investeringsejendomme 50 ar %
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 2-10 ar 0 %

Brugstiden og restvardien revurderes érligt. En @ndring behandles som et regnskabsmaessigt skeon, og indvirkningen
pa afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anleegsaktiver indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtaegter
henholdsvis andre driftsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males til den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort ef-
ter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillag
af resterende mervardier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resul-
tatopgerelsen ved kebet af kapitalandelen. Vedrerer den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtaegts-
fores negativ goodwill forst, nar eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Andre vaerdipapirer og kapitalandele, anlaegsaktiver

Andre vaerdipapirer og kapitalandele der er anlegsaktiver méles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsveerdien lavere end kostprisen, nedskri-
ves til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjalpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjemtagelsesom-
kostninger.

Kostpris for fremstillede faerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjeelpematerialer,
direkte lon og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opgeres som forventet salgspris med fradrag af direkte ferdiggorel-
sesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vardien fastsattes under hensyntagen til va-
rebeholdningers omszttelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegéaelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indikation pa, at et
tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation pa,
at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og nutidsveerdien af
de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonte-
ringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefolje.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under omsatningsaktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende efterfol-
gende regnskabsar.

This document has esignatur Agreement-1D: 15ec3664ZNZ242628179







28

Anvendt regnskabspraksis

Verdipapirer

Verdipapirer, der bestar af bersnoterede aktier, males til dagsvaerdi pa balancedagen.
Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestdende i pengeinstitutter.
Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vzerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode i moderselskabets arsregnskab omfatter nettoopskrivning af
kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslaet udbytte vises som en s&rskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunk-
tet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Hammeken Holding ApS hafter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skat-
temyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skatteplig-
tige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrerende
skattemaessige underskud. De sambeskattede selskaber indgar i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag'
eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og
skattemeaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil veere geeld-
ende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Andring i udskudt skat som folge af eendringer i skatte-
satser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud, males til den var-
di, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver
males til nettorealisationsverdi.

Geeldsforpligtelser

Prioritetsgeaeld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til lanets restgaeld. For obligationsléan
svarer amortiseret kostpris til en restgacld beregnet som lanets underliggende kontantvaerdi pa lanoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lanets kursregulering pa optagelsestidspunktet.

Ovrige geldsforpligtelser, som omfatter geeld til leveranderer samt anden gaeld, méles til amortiseret kostpris, hvilket
seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under kortfristede gaeldsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedroren-
de indteegter i de efterfolgende ar.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en finan-
siel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestromme, indregnes urealiserede vaerdire-
guleringer direkte pa egenkapitalen i dagsvaerdireserven.

Tilgodehavender, geeld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskel-
len mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldsforpligtelsens opstaen eller
indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indteegter og omkostninger.

Anlaegsaktiver, der er kebt i fremmed valuta, omregnes til kursen pa transaktionsdagen.

Udenlandske dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at vaere selvstendige en-
heder. Resultatopgerelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for méneden, og balanceposterne omregnes til
balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapi-
tal ved arets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgerelser fra gennemsnitskurser
til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsvaerdireserven i koncernregnskabet.

Pengestromsopgorelse

Pengestromsopgerelsen viser koncernens pengestromme fordelt pa drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for

aret, arets forskydning i likvider og koncernens likvider ved arets begyndelse og slutning.
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Anvendt regnskabspraksis

Likviditetsvirkningen af keb og salg af virksomheder vises separat under pengestromme fra investeringsaktivitet. I
pengestromsopgerelsen indregnes pengestromme vedrerende kebte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og
pengestromme vedrerende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestremme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter,
endring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindteegter fra kapitalandele indregnes under 'renteindtaegter og
udbytter, modtaget'.

Pengestromme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder og aktivite-
ter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle anleegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i storrelse eller sammensatning af koncernens aktiekapi-
tal og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebarende gaeld og betaling af udbytte til
selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer med en lebetid under 3 maneder, og som uden
hindring kan omsattes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdieendringer.

Hoved- og negletalsoversigt

Forklaring af nogletal.
Bruttoresultat x 100

Bruttomargin Nettoomsztning
Resultat for finansielle poster x 100
Overskudsgrad Nettoomsztning
. Resultat for finansielle poster x 100
Afkastningsgrad Gennemsnitlige aktiver
Egenkapital ultimo x 100
Soliditetsgrad

Samlede aktiver ultimo

Ordingrt resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Forrentning af egenkapital
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OjaAWtB3S1EolRRlKUSXlTBByVVApBI4EV1nTA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 1531591546168632564
  hashsumB 15ec3664ZNZ242628179/SHA512/27B5F10528D1D0AB132D8B5CBF0091D202F88D4F807475033D502B9B8D2021082DA7CEE1567AB0C24D346174DFF9364B479A9C2561AB1F2FF89A374F397A4BAB
  hashsumC 6caa8c93JrZ242628179/SHA512/98737556DE98CB306B5DD42626B49751B2C7CBF3CF0B28C1E16E948352A369B48602D185D990D2C8D53AAD83543B5506C4EBC34B96F34D0F14885FBC10A8AF5B
  hashsumD faee97efskh242628179/SHA512/1F45456F2203473E694022A1203BE849EF3697AFF40E54F5927B9DDC7A054FF432021BE4547ADD8FA20BAE233D3ECB94179F0E2B6A8A3FC11509893868BBFD2E
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAxMzo0OToyNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 hMirqsrirG1U2gjnT2zrjoI1MZNk0e69hmlI5S93v6M=


 
rWyswZT5H+O8ubsdnkb55JMoFkCsFNvgUoSJmtise/4VyucRDvXHKzsvFHCVQ5bTbrmk29C09Y8y
s24WyAqdWTWb+qGaDLcwGvZMwAIqSuHXvbvB/vQMis13/+truBKqIKJaB5QmT99yHQ/Y/gcNJ+QB
gcFLlbAurK6HqKoQ0PAwClGuidhdm/JmDUNhaazULPSUkcK0NaUh5418X/e3iUTxbW2c5fTH4RFm
ILZLd6ub1rT1zrUpzOcNLsfSBr4/aNg7cHweul5wK/oRtzBuUgP28f6Ji5BzKByY/HgJXyH8CoNv
21orNC+PeMCAh+1U12c8qyPDOWQVYbBIHD/6CQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTMyMDQyMjUyNjI2NTA1OTQyMzU=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD ZmFlZTk3ZWZza2gyNDI2MjgxNzkvU0hBNTEyLzFGNDU0NTZGMjIwMzQ3M0U2OTQwMjJBMTIwM0JFODQ5RUYzNjk3QUZGNDBFNTRGNTkyN0I5RERDN0EwNTRGRjQzMjAyMUJFNDU0N0FERDhGQTIwQkFFMjMzRDNFQ0I5NDE3OUYwRTJCNkE4QTNGQzExNTA5ODkzODY4QkJGRDJF
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAwMSAxODozNToxMyBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumC NmNhYThjOTNKcloyNDI2MjgxNzkvU0hBNTEyLzk4NzM3NTU2REU5OENCMzA2QjVERDQyNjI2QjQ5NzUxQjJDN0NCRjNDRjBCMjhDMUUxNkU5NDgzNTJBMzY5QjQ4NjAyRDE4NUQ5OTBEMkM4RDUzQUFEODM1NDNCNTUwNkM0RUJDMzRCOTZGMzREMEYxNDg4NUZCQzEwQThBRjVC
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MTVlYzM2NjRaTloyNDI2MjgxNzkvU0hBNTEyLzI3QjVGMTA1MjhEMUQwQUIxMzJEOEI1Q0JGMDA5MUQyMDJGODhENEY4MDc0NzUwMzNENTAyQjlCOEQyMDIxMDgyREE3Q0VFMTU2N0FCMEMyNEQzNDYxNzRERkY5MzY0QjQ3OUE5QzI1NjFBQjFGMkZGODlBMzc0RjM5N0E0QkFC




  
 
 
 
 
 
 3NjXqGuKH033jdBe16JvW/nCXSHlxRfqct2WQLFO25w=


 
MW8jNWF9EKdyqBw5Lhkrbp2iKlXtJHTSQ/YcDZF0bpdqFjqsy06zJnk217aimyP1M5pYwGJp/WlR
1jbzS+xFNJjVp+UUvi30bJiW3bjN1qGpLlklPYOq1k3rBzg38YeuExINRW69Lwddei8hwtyIQlvk
z6t/fLSibsICSzNYs+1CX0xkc/Lc60TeFKbH37HoMhnhHUcMlMf5z1p04FJs7fBY3NQt+LAPVE9H
i0GbcEtTWghEq7t6HguR054grZApvqYUypIvUatjboKhCEdhRmX6YjOqzSU+K6Xf2WdkxEv1XHJ2
x6A/Md8eXpJ1eiFygHmAIvDdHcnP99/lx/XNUg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  challenge 2473307996622308205
  hashsumB 15ec3664ZNZ242628179/SHA512/27B5F10528D1D0AB132D8B5CBF0091D202F88D4F807475033D502B9B8D2021082DA7CEE1567AB0C24D346174DFF9364B479A9C2561AB1F2FF89A374F397A4BAB
  hashsumC 6caa8c93JrZ242628179/SHA512/98737556DE98CB306B5DD42626B49751B2C7CBF3CF0B28C1E16E948352A369B48602D185D990D2C8D53AAD83543B5506C4EBC34B96F34D0F14885FBC10A8AF5B
  hashsumD faee97efskh242628179/SHA512/1F45456F2203473E694022A1203BE849EF3697AFF40E54F5927B9DDC7A054FF432021BE4547ADD8FA20BAE233D3ECB94179F0E2B6A8A3FC11509893868BBFD2E
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAxMzo0ODoxOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 qXMqqXboiHYuRndUxIwDMrnw7Qjqug1+csZ4mAR3ZRU=


 
VsYcjZXuQswv90WMTbFGHKYFN8kK0t7dEyxNbL2SmYA2q3O45LZQW7DPYLvk6qmB5597I5YrbVOW
42L93kHYjro2ClQs+kZVOh/WrsU+QtTvNp5FYJSd/pNMCWReL78Gkf1t1qtEKiJPQSrz25dindgg
+gudBpWEoay2PHBC6sxYFz323xy0quB8YfPnITFvNX7qjhn/2Plirmdp+BjApKvLtHzkkKHSu7ZO
Uz4DrJ2yZbrkWWiDmF1NWKOPwi5gRuJ3RzY6k/VmgSXuoq5edijTfqkCys1DRUilIIzVpK2OzRNu
lXZwILC2B3lNRnkT1Ns8uO/48tCdzJBRkjQ5zA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  challenge -8624771141607203898
  hashsumB 15ec3664ZNZ242628179/SHA512/27B5F10528D1D0AB132D8B5CBF0091D202F88D4F807475033D502B9B8D2021082DA7CEE1567AB0C24D346174DFF9364B479A9C2561AB1F2FF89A374F397A4BAB
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMiAwODo0MTozOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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